様式第１号（産業立地促進補助金実施要領 第４条第１項関係）

対象施設確認申請書

令和　年　月　日

兵庫県知事　齋藤　元彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
担当者名
部 署 名
電話番号
                              　　　 　　　　　 電子メール

産業立地促進補助金実施要領第４条第１項の規定により、次に掲げる施設が補助対象施設である旨の確認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　企業等の概要
	事業内容
（主要生産品目、研究内容等）

※日本標準産業分類（大分類）：
（中分類）：
（小分類）：

	資本金
	円

	直近年度の売上高
	（令和　　年度）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	直近年度末の従業員数
	（令和　　年度末時点）　　　　　　　　　　　　　　　　　　 人

	企業規模区分※1

※１「企業規模区分」欄には、下記３区分のうちいずれかを記載すること。
　　　①大企業　②中小企業　③みなし大企業
＜参考＞
　「中小企業」：中小企業支援法第２条第１項に規定する中小企業者
　「みなし大企業」：
・発行済株式の総数又は出資金額の２分の１以上を同一の大企業者（同項に規定する中小　　企業者以外の法人をいう。以下同じ。）が所有している法人
・発行済株式の総数又は出資金額の３分の２以上を大企業者が所有している法人
・役員（会社法第329条第１項に規定する役員をいう。以下同じ。）の総数の２分の１以上が大企業者の役員又は従業員である法人

２　立地促進事業の概要
	事業所名

	事業所所在地

	事業内容
（主要生産品目、研究内容等）

※日本標準産業分類（大分類）：
（中分類）：
（小分類）：

	操業開始時従業員数
	人（うち正規　　　　人、非正規　　　　人）
（うち雇用補助対象　人（うち正規　　　　人、非正規　　　　人））

	事業区分※2

	進出形態※3

	敷地面積
	㎡

	建築面積
	㎡

	延床面積
	㎡

	（うち生産施設面積）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　㎡

	（うち研究施設面積）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　㎡

	（うち事務所等面積）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　㎡

	土地取得予定日
	令和　　年　　月　　日

	工事着手予定日
	令和　　年　　月　　日

	施設完成予定日
	令和　　年　　月　　日

	操業開始予定日
	令和　　年　　月　　日

※２「事業区分」欄には、下記５区分のうちいずれかを記載すること。
　　なお、①から④のいずれかの事業で申請を行う場合は、各事業に応じた様式（別添様式第１－２号から５号）を併せて提出すること。
　　　①重点立地促進事業　②本社機能立地事業　③試験研究施設立地事業
　　　④サプライチェーン対策事業　⑤その他の立地促進事業
※３「進出形態」欄には、下記５区分のうちいずれかを記載すること。
　　　①工場　②本社機能　③試験研究施設　④事務所　⑤その他（括弧書きで内容を記載）

３　投資額の内訳
	区　分
	内　容
	規模/数量
	金額（千円）

	建　物

	構築物

	機械・装置

	その他

	合　計

４　補助金額
	区　　分
	金額（千円）
	備考/積算内訳

	設備補助

	雇用補助

	賃料補助

	合　　計

５　立地促進事業確認結果通知書　文書番号
令和○○年○○月○○日付　地産第○○○○号

６　添付資料
（１）施設位置図（航空写真に該当箇所を図示したものなど）、施設内配置図、設備配置図
（２）生産工程図
（３）その他知事が必要と認めるもの

様式第１－２号（産業立地促進補助金実施要領 第８条第１項関係）

人員増員計画承認申請書

令和　年　月　日

兵庫県知事　齋藤　元彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
担当者名
部 署 名
電話番号
                              　　　 　　　　　 電子メール

産業立地促進補助金実施要領第８条第１項の規定により、人員増員計画について、承認を受けたいので申請します。

記

人員増員計画の概要
	補助金交付申請時期
	令和　　年　　月　　日

	補助金交付申請時の
県内居住新規従業員
	人（うち正規　　　　人、非正規　　　　人）
（うち雇用補助対象　人（うち正規　　　　人、非正規　　　　人））

	操業開始後6ヶ月目の
県内居住新規従業員
	人（うち正規　　　　人、非正規　　　　人）
（うち雇用補助対象　人（うち正規　　　　人、非正規　　　　人））

	設備投資予定額
	円

	増員の理由

＜参考＞時点別県内居住新規従業員数　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：人）
	時点
	操業
6ヶ月目

1年目

1年6ヶ月目

2年目

2年6ヶ月目
	補助金
交付申請時

	県内居住
新規従業員

様式第２－３号（産業立地促進補助金実施要領 第８条第４項関係）

人員増員実績報告書

令和　年　月　日

兵庫県知事　齋藤　元彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
担当者名
部 署 名
電話番号
                              　　　 　　　　　 電子メール

[bookmark: _GoBack]産業立地促進補助金実施要領第８条第４項の規定により、下記のとおり人員増員実績を報告します。

記

人員増員実績の概要
	補助金交付申請日
	令和　　年　　月　　日

	補助金交付申請時の
県内居住新規従業員
	人（うち正規　　　　人、非正規　　　　人）
（うち雇用補助対象　人（うち正規　　　　人、非正規　　　　人））

	操業開始後6ヶ月目の
県内居住新規従業員
	人（うち正規　　　　人、非正規　　　　人）
（うち雇用補助対象　人（うち正規　　　　人、非正規　　　　人））

	設備投資予定額
	円

	計画との
乖離理由

＜参考＞時点別県内居住新規従業員数　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：人）
	時点
	操業
6ヶ月目

1年目

1年6ヶ月目

2年目

2年6ヶ月目
	補助金
交付申請時

	県内居住
新規従業員
	（　　）

	（　　）

	（　　）

	（　　）

	（　　）

	（　　）

※上段の（　　）には、計画人数を、下段には実績人数を記載すること。

様式第３号（産業立地促進補助金実施要領 第５条第１項関係）

対象施設変更確認申請書

令和　年　月　日

兵庫県知事　齋藤　元彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
担当者名
部 署 名
電話番号
                              　　　 　　　　　 電子メール

産業立地促進補助金実施要領第５条第１項の規定により、補助金対象施設の変更について、確認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容
	変更前
	変更後

３　立地促進事業確認結果通知書　文書番号
令和○○年○○月○○日付　地産第○○○○号

４　添付書類　※本県に提出済の書類のうち、変更が生じた資料をご提出ください。
　　・

様式第４号（産業立地促進補助金実施要領 第５条第２項関係）

対象施設計画廃止（変更）届

令和　年　月　日

兵庫県知事　齋藤　元彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
担当者名
部 署 名
電話番号
                              　　　 　　　　　 電子メール

産業立地促進補助金実施要領第５条第２項の規定により、補助金対象施設の計画を廃止（変更）したので、次のとおり届け出ます。

記

１　対象施設の概要
	事業所名

	事業所所在地

２　廃止（変更）年月日ほか
	廃止（変更）年月日
	令和　年　月　日

	廃止理由
・
変更内容

３　立地促進事業確認結果通知書　文書番号
令和○○年○○月○○日付　地産第○○○○号

様式第５号（産業立地促進補助金実施要領 第６条第１項）

対象施設建設着手届

令和　年　月　日

兵庫県知事　齋藤　元彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
担当者名
部 署 名
電話番号
                              　　　 　　　　　 電子メール

産業立地促進補助金実施要領第６条第１項の規定により、補助金対象施設の建設着手について、下記のとおり届け出ます。

記

１　対象施設の概要
	事業所名

	事業所所在地

２　建設着手年月日ほか
	建設着手年月日
	令和　年　月　日

	完成予定年月日
	令和　年　月　日

３　立地促進事業確認結果通知書　文書番号
令和○○年○○月○○日付　地産第○○○○号

様式第６号（産業立地促進補助金実施要領 第６条第２項関係）

対象施設建設完了届

令和　年　月　日

兵庫県知事　齋藤　元彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
担当者名
部 署 名
電話番号
                              　　　 　　　　　 電子メール

産業立地促進補助金実施要領第６条第２項の規定により、補助金対象施設の建設完了について、下記のとおり届け出ます。

記

１　対象施設の概要
	事業所名

	事業所所在地

２　完成年月日ほか
	完成年月日
	令和　年　月　日

	操業開始予定年月日
	令和　年　月　日

３　立地促進事業確認結果通知書　文書番号
令和○○年○○月○○日付　地産第○○○○号

様式第７号（産業立地促進補助金実施要領 第７条関係）

対象施設操業開始届

令和　年　月　日

兵庫県知事　齋藤　元彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
担当者名
部 署 名
電話番号
                              　　　 　　　　　 電子メール

産業立地促進補助金実施要領第７条の規定により、補助金対象施設の操業開始について、下記のとおり届け出ます。

記

１　対象施設の概要
	事業所名

	事業所所在地

２　操業開始年月日
	操業開始年月日
	令和　年　月　日

３　交付申請時従業員数
	補助金交付申請時の
県内居住新規従業員
	人（うち正規　　　　人、非正規　　　　人）
（うち雇用補助対象　人（うち正規　　　　人、非正規　　　　人））

４　立地促進事業確認結果通知書　文書番号
令和○○年○○月○○日付　地産第○○○○号

様式第８号（産業立地促進補助金実施要領 第９条第１項）

対象施設事業実施状況報告書

令和　年　月　日

兵庫県知事　齋藤　元彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
担当者名
部 署 名
電話番号
                              　　　 　　　　　 電子メール

産業立地促進補助金実施要領第９条第１項の規定により、補助金対象施設の事業実施状況について、下記のとおり報告します。

記

１　対象施設の概要
	事業所名

	事業所所在地

２　事業の実施状況
	稼働状況
	１　交付決定時の計画どおりに稼働している。

２　その他（下記に内容を記載）

	生産数量
	令和　年度実績　：○○（製品名）×○○（数量）

	従業員数
	令和　年度末時点：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	売上高
	令和　年度実績：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※前期比：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円増（減）

	利益高
	令和　年度実績：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※前期比：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円増（減）

※「稼働状況」欄には、該当する項目番号を○で囲むこと。
　　２の場合は現在の状況を記載すること。
※生産数量、売上高、及び利益高は直近の実績を記載すること。

３　補助金交付決定通知書　文書番号
令和○○年○○月○○日付　地産第○○○○号

様式第９号（産業立地促進補助金実施要領 第９条第２項関係）

対象施設操業休止等予定届

令和　年　月　日

兵庫県知事　齋藤　元彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
担当者名
部 署 名
電話番号
                              　　　 　　　　　 電子メール

産業立地促進補助金実施要領第９条第２項の規定により、補助金対象施設の操業休止について、下記のとおり届け出ます。

記

１　立地促進事業の概要
	事業所名

	事業所所在地

２　休廃止の状況
	休廃止予定年月日
	令和　年　月　日

	休廃止理由

	従業員数及びその処遇

	対象施設の処分方針

３　補助金交付決定通知書　文書番号
令和○○年○○月○○日付　地産第○○○○号